Roziyning

ijodiy muvaffaqiyatlari undan keyingi davrlarda yashab ijod etgan allomalar

tomonidan rivojlantirildi. YOzib qoldirgan asarlari orqali oózidan 100 yil keyin

Buxoro va Xorazmda etishib chiqqan Ibn Sino va Beruniy kabi ikki donishmand

ijodiga barakali va ijobiy taôsir koórsatdi.

Roziy 251 hijriy yil 1 shaôbon (865 yil 28 avgust)

kuni Ray shahrida tugóilgan. U yoshligidan adabiyot

va musiqa bilan shugóullangan, udni yaxshi chalgan va

yoqimli ashula ayta oladigan isteôdodli kishi boólgan

. Keyinchalik Roziy falsafa, matematika,
geografiya, astronomiya va kimyo fanlarini oórgangan. Yoshi